АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*********                                                 П Р О Е К Т                                                          № **

с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 24.01.2017 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
 1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 24.01.2017 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
2) в пункте 1 Постановления наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
3) в пункте 3 Постановления наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
4) наименование приложения к постановлению (далее – Приложение) изложить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
5) в пункте 1 Приложения наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
6) в пункте 8 Приложения наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                            В.П.Овсянников